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   Teisipäev, 31. august 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Missio koguduse pastor HEIGO AUSMEES; TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust NENDELE, KELLE JAOKS ON TÄHTIS AJALOOLISUS; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: 100 aasta tagusest usuõpetuse väljahääletamisest koolides kõneleb kirikuloolane PRIIT ROHTMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Viimase osa INGE OJALA raamatust „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS TULED MU KÕRVALE? (1.Ts 2:19-3:8). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: Just nii tunneb end, 2014-ndal aastal Tallinnas Aasta õpetajaks valitud, Tšiili aukonsul Eestis, HENTON FIGUEROA, kes on majandusõppejõuks mitmes pealinna koolis korraga. Kogudusekaaslast küsitleb INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: JUMALA ARMASTUSE PÄRAST. MARGE ja ALLAN RANDLEPP jätkavad paarisuhte temaatika käsitlust, tuginedes Emerson Eggeridge'i raamatule "Armastus ja lugupidamine"
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MINU MUUSIKA: VIHM, ÄIKE ja RÕÕM. Saame taas tuttavaks ühe muusiku loometeega. MAREK TALTS on hinnatud kitarrist, kes annab täna oma kogemusi edasi ka Viljandi Kultuuriakadeemia tudengitele. Vestlust juhatab tema kolleeg MARKO MÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1. kirjast Timoteosele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 teeme algust uue JÄRJELOOGA: 1854. aastal suundus nooruke arst, Hudson Taylor, Jumalalt saadud kutsel elama Hiina, kus ta rajas ja arendas välja Hiina sisemaa misjoni. Selle tegevusse sai kaasatud 750 misjonäri ja 700 kohalikku kaastöölist. Horward Taylor'i kirjutatud eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: PSEUDO-CLEMENSI KIRJU tutvustavad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: PIIBLI KAANON. Mille alusel on pühakirja koondatud 66 raamatut? Selgitusi jagavad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb lastele LINDA LÄÄTS ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – VILJAKANDMISEST
   
                Kell 22            PÖÖRDES: EVANGEELIUMI KIIRTEE. Rakvere Karmeli koguduse muusika- ja sporditööst räägivad LIISA KÄIVÄRÄINEN, MADIS JÄRVEPERE-LUIK ja ERIK VALMSEN. Vestlust juhib LAURA HERM
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            MEIE MISJON: Evangelismist ja tervendamisest, noortejuhiks olemisest ning misjonitööst kodumaal, räägib JOEL REINARU. Saate toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA TURU ÜMBRUSES jalutavad saatejuhid HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
          Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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